
ZARZĄDZENIE NR 3/2024 
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu dofinansowania w 2024 roku kosztów usunięcia                                
i unieszkodliwiania odpadów zawierających azbest pochodzących z budynków mieszkalnych 

i gospodarczych  osób fizycznych 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 
uchwały Nr VIII/66/15 Rady Gminy w Miedzianej Górze z dnia 23 lipca 2015 r. w sprawie  „Programu 
usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Miedziana Góra na lata 2014-2032”, zarządzam co 
następuje: 

§ 1. Ustalam „Regulamin dofinansowania w 2024 roku kosztów usunięcia i unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych osób fizycznych” o treści określonej 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty: na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 
oraz na stronie internetowej Urzędu Gminy Miedziana Góra. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Miedziana Góra 
 
 

Damian Sławski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 3/2024 

Wójta Gminy Miedziana Góra 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

„Regulamin dofinansowania w 2024 roku kosztów usunięcia i unieszkodliwiania odpadów 
zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych osób fizycznych” 

§ 1. 1. Regulamin określa zasady przyznawania osobom fizycznym, nie będącym przedsiębiorcami, 
dofinansowania kosztów związanych z wymianą lub likwidacją pokryć dachowych i elewacji zawierających 
azbest na budynkach mieszkalnych i gospodarczych z terenu gminy Miedziana Góra. 

2. Omawiane koszty obejmują: usunięcie odpadów z nieruchomości, transport i unieszkodliwienie odpadów 
na składowisku odpadów niebezpiecznych. 

3. Dofinansowanie przysługuje osobom mającym tytuł prawny do nieruchomości znajdującej się na terenie 
gminy Miedziana Góra w okresie od złożenia wniosku do jego realizacji. 

§ 2. 1. Warunkiem koniecznym ubiegania się o dofinansowanie zadania określonego w § 1 jest 
przedłożenie w Urzędzie Gminy w Miedzianej Górze informacji o wyrobach zawierających azbest i miejscu ich 
wykorzystywania (formularz - załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu) zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Gospodarki z dnia 13 grudnia 2010 r. w sprawie wymagań w zakresie wykorzystywania wyrobów 
zawierających azbest oraz wykorzystywania i oczyszczania instalacji lub urządzeń, w których były lub są 
wykorzystywane wyroby zawierające azbest (Dz. U. 2011 Nr 8, poz. 31). 

2. Osoby ubiegające się o uzyskanie dofinansowania zadania określonego w §1 muszą złożyć wniosek do 
Urzędu Gminy w Miedzianej Górze w terminie do 30 września 2024 r. na formularzu (załączniki nr 2 i 2a do 
niniejszego Regulaminu). 

3. Druki wniosków o przyznanie dofinansowania dostępne będą w budynku Urzędu Gminy oraz na stronie 
internetowej Urzędu Gminy www.miedziana-gora.pl.  

4. W przypadku, gdy więcej niż jedna osoba ma tytuł prawny do danej nieruchomości do wniosku należy 
dołączyć upoważnienie od współwłaścicieli dla Wnioskodawcy do występowania w ich imieniu. 

5. Wnioski złożone po terminie będą rozpatrywane jedynie w przypadku nie wyczerpanego limitu środków 
pozyskanych na przedmiotowy cel w danym roku. 

6. Złożenie wniosku nie gwarantuje przyznania dofinansowania w 100%. 

§ 3. 1. Wójt Gminy Miedziana Góra zarządzeniem powołuje Komisję ds. rozpatrywania złożonych 
wniosków. 

2. Komisja na podstawie dokumentów wymienionych w §2 rozpatruje wniosek, kwalifikuje go do realizacji 
i wnioskuje do Wójta o wydanie zgody w sprawie przyznania dofinansowania (formularz - załącznik nr 3 do 
niniejszego Regulaminu). 

3. O przyznaniu dofinansowania wnioskodawcy powiadamiani są pisemnie. 

§ 4. Wnioskodawca przed przystąpieniem do wymiany pokrycia dachowego jest obowiązany do złożenia 
w Urzędzie Gminy kopii potwierdzenia zgłoszenia w Powiatowym Inspektoracie Nadzoru Budowlanego 
w Kielcach zamiaru usunięcia wyrobów zawierających azbest z budynku, dokonanego na 21 dni przed 
planowanym rozpoczęciem robót lub kopii pozwolenia na budowę wymaganego w przypadku rozbiórki 
budynku lub zmiany konstrukcji obiektu. 

§ 5. 1. Prace związane z usunięciem i unieszkodliwieniem odpadów będą wykonywane przez uprawniony 
podmiot wyłoniony przez Gminę w trybie przewidzianym przepisami prawa. 

2. Odbiór odpadów z nieruchomości odbywać się będzie według harmonogramu ustalonego z wyłonionym 
Wykonawcą prac. 

§ 6. 1. Zadanie sfinansowane będzie ze środków: 

1) pozyskanych z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Kielcach i/lub 

2) budżetu gminy i/lub 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1

http://www.miedziana-gora.pl/


3) własnych wnioskodawcy. 

2. Udział środków własnych wnioskodawców będzie konieczny jeżeli koszt zadania będzie wyższy niż 
suma środków dostępnych ze źródeł wymienionych w ust. 1 pkt 1-3, a jego wysokość będzie uzależniona od 
ilości złożonych wniosków i wysokości środków pochodzących z tych źródeł. 

§ 7. Dofinansowanie nie obejmuje: 

a) wykonania dokumentacji technicznej, 

b) nie pokrywa kosztów zakupu i montażu nowych pokryć dachowych lub elewacji, 

c) robót, które wnioskodawca wykonał we własnym zakresie. 

§ 8. Zatwierdzona przez Wójta Gminy kwota dofinansowania wpłacona zostanie na wskazany rachunek 
bankowy Wykonawcy prac. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 1  
          do „Regulaminu dofinansowania w 2024 r. kosztów usunięcia i unieszkodliwiania 

odpadów zawierających azbest z budynków mieszkalnych i gospodarczych osób fizycznych” 
 

 

 

INFORMACJA O WYROBACH ZAWIERAJĄCYCH AZBEST 

 

1. Adres nieruchomości, na której występują wyroby zawierające azbest: 

...................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................... 

2. Dane właściciela nieruchomości, na której  znajdują się wyroby zawierające azbest: 

 

...................................................................................................................................................... 
      (imię i nazwisko) 

3. Rodzaj zabudowy
1)

:  

 ...................................................................................................................................................... 

4. Numer działki ewidencyjnej
 
i obręb ewidencyjny miejsca występowania azbestu:  

 ...................................................................................................................................................... 

6. Nazwa, rodzaj wyrobu
2)

:  

 ...................................................................................................................................................... 

7. Ilość posiadanych wyrobów w m
2
: .............................................................................................. 

8. Stopień pilności
3)

: ........................................................................................................................ 

9. Przewidywany termin usunięcia wyrobów: ................................................................................. 

10. Ilość wcześniej usuniętych z w/w nieruchomości wyrobów zawierających azbest 

przekazanych do unieszkodliwienia w m
2
: ............................. 

 data .................................................                        ................................................................ 
                                                                                                                                              (podpis) 
_______________ 

1)
 Należy podać rodzaj zabudowy: budynek mieszkalny, budynek gospodarczy, budynek przemysłowy, budynek 

mieszkalno-gospodarczy, inny.
 

2)
 Przy określaniu rodzaju wyrobu zawierającego azbest należy stosować następującą klasyfikację: 

– płyty azbestowo-cementowe płaskie stosowane w budownictwie, 

– płyty faliste azbestowo-cementowe stosowane w budownictwie, 

– rury i złącza azbestowo-cementowe, 

– rury i złącza azbestowo-cementowe pozostawione w ziemi,
 

3)
 Według „Oceny stanu i możliwości bezpiecznego użytkowania wyrobów zawierających azbest” określonej w 

załączniku nr 1 do rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 2 kwietnia 2004 r. w 

sprawie sposobów i warunków bezpiecznego użytkowania i usuwania wyrobów zawierających azbest (Dz. U. 2004 

Nr 71, poz. 649 oraz z Dz. U. 2010 r. Nr 162, poz. 1089). 

Stopień pilności I - wymagane pilnie usunięcie (wymiana na wyrób bezazbestowy) lub zabezpieczenie 

Stopień pilności II - wymagana ponowna ocena stanu w terminie do 1 roku 

Stopień pilności III – wymagana ponowna ocena w terminie 5 lat 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1



* niepotrzebne skreślić 

Załącznik nr 2 

do „Regulamin dofinansowania w 2024 r.  

kosztów usunięcia i unieszkodliwiania odpadów 

 zawierających azbest z budynków mieszkalnych 

 i gospodarczych osób fizycznych” 
 

 

………………………………………………   ……………………………… 

imię i nazwisko                    miejscowość, data 

……………………………………………… 

adres,  

……………………………………………… 

tel. kontaktowy 

Wójt Gminy Miedziana Góra   

ul.  Urzędnicza 18   

26-085 Miedziana  Góra 
 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie kosztów 

 demontażu,  odbioru  i  unieszkodliwienia  

odpadów zawierających azbest  w 2024 roku 

 

 

Niniejszym  zwracam  się  z  prośbą  o  dofinansowanie  kosztów demontażu, odbioru                         

i unieszkodliwienia odpadów  zawierających  azbest zlokalizowanych na działce 

nr….............................w miejscowości …………………………………………………………., 

do której posiadam tytuł prawny …………………………………………………………………... 

1. Odpady  powstaną w wyniku wymiany : 

 1.1.   Pokrycia  dachowego budynku: 

          - płyty azbestowo – cementowe faliste ….........................w m² 

            - płyty azbestowo – cementowe płaskie ….........................w m²  

   1.2.  Płyt elewacyjnych …...........................w m². 

2. Roboty przeprowadzone zostaną w miesiącu ………………………………………… 

3. Oświadczam, że wcześniej złożyłem / nie złożyłem*  „Informację o wyrobach zawierających 

azbest”.    

Do wniosku dołączam następujące załączniki:  

1) Upoważnienie współwłaścicieli dla Wnioskodawcy do występowania w ich imieniu  

w przypadku, gdy więcej niż jedna osoba ma uregulowany stosunek prawny do danej 

nieruchomości. 

2)   Informację o wyrobach zawierających azbest. 

 

 

…………..……………………………………. 
                                                                                             /data i czytelny podpis właściciela działki/ 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1



* niepotrzebne skreślić 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach postępowania administracyjnego.                                                   

                                                                                        ……………………………….. 

(data, podpis) 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 

informuje, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Miedziana Góra mający 

siedzibę 

w Miedzianej Górze przy ul. Urzędniczej 18, 26-085 Miedziana Góra; tel: 41/303 16 26). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących  

na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym 

przepisów archiwalnych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

6. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miedziana Góra 

przetwarzają dane osobowe w celu realizacji zadań zleconych przez Gminę. 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania oraz do przenoszenia swoich danych, a także - w przypadkach przewidzianych 

prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych,  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

 

 
     ______________________ 

(podpis)  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 2



* niepotrzebne skreślić 

Załącznik nr 2a 

do „Regulamin dofinansowania w 2024  r.  

kosztów usunięcia i unieszkodliwiania odpadów 

 zawierających azbest z budynków mieszkalnych 

 i gospodarczych osób fizycznych” 
 

………………………………………………   ……………………………… 

imię i nazwisko                    miejscowość, data 

……………………………………………… 

adres 

……………………………………………… 

tel. kontaktowy 
Wójt Gminy Miedziana Góra  

ul.  Urzędnicza 18   

26-085 Miedziana  Góra 

 

 

WNIOSEK 

o dofinansowanie kosztów  

odbioru   i  unieszkodliwienia  

odpadów zawierających azbest w 2024 roku 

 

 

Niniejszym  zwracam  się  z  prośbą  o  dofinansowanie  kosztów odbioru                      

i unieszkodliwienia odpadów  zawierających  azbest zlokalizowanych na działce 

nr..................................... w miejscowości ………………………………………………………..., 

do której posiadam tytuł prawny ………………………………………………………………...…  

1. Odpady  powstały w wyniku  wymiany  pokrycia  dachowego/elewacji* budynku                                  

w roku ………………….. 

2. Są to odpady typu: 

- płyty azbestowo – cementowe faliste................w m², 

- płyty płaskie................w m², 

- rury azbestowo – cementowe............................w mb. 

3. Oświadczam, że wcześniej złożyłem / nie złożyłem
*
 „ Informację o wyrobach zawierających 

azbest”.              

Do wniosku dołączam następujące załączniki:  

1) Upoważnienie  współwłaścicieli dla Wnioskodawcy do występowania w ich imieniu – w 

przypadku, gdy więcej niż jedna osoba ma uregulowany stosunek prawny do danej 

nieruchomości. 

2)  Informację o wyrobach zawierających azbest. 

 

…………..……………………………………. 
                                                                                             /data i czytelny podpis właściciela działki/ 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1



* niepotrzebne skreślić 

 

OŚWIADCZENIE O WYRAŻENIU ZGODY 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o 

ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 w celach postępowania administracyjnego.   
                                                 
                                                                                        ……………………………….. 

(data, podpis) 

Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych 

Na podstawie art. 13 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1 

informuje, iż:  

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Wójt Gminy Miedziana Góra mający 

siedzibę 

w Miedzianej Górze przy ul. Urzędniczej 18, 26-085 Miedziana Góra; tel: 41/303 16 26). 

2. W sprawach z zakresu ochrony danych osobowych mogą Państwo kontaktować się z 

Inspektorem Ochrony Danych pod adresem e-mail: inspektor@cbi24.pl. 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji obowiązków prawnych ciążących  

na Administratorze. 

4. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji ww. celu z 

uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym 

przepisów archiwalnych.  

5. Podstawą prawną przetwarzania danych jest art. 6 ust. 1 lit. a) ww. Rozporządzenia.  

6. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana 

danych osobowych mogą być: 
a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa; 

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z Gminą Miedziana Góra 

przetwarzają dane osobowe w celu realizacji zadań zleconych przez Gminę. 

Osoba, której dane dotyczą ma prawo do: 

 - dostępu do treści swoich danych oraz możliwości ich poprawiania, sprostowania, ograniczenia 

przetwarzania oraz do przenoszenia swoich danych, a także - w przypadkach przewidzianych 

prawem - prawo do usunięcia danych i prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania 

Państwa danych. 

- wniesienia skargi do organu nadzorczego w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się 

 z naruszeniem przepisów powyższego rozporządzenia tj. Prezesa Ochrony Danych Osobowych,  

ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa 

Ponadto informujemy, iż w związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych nie podlega 

Pan/Pani decyzjom, które się opierają wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym 

profilowaniu, o czym stanowi art. 22 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych.  

 

 

 
     ______________________ 

(podpis)   

     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 2



Załącznik nr 3 

do „Regulamin dofinansowania w 2024 r.  

kosztów usunięcia i unieszkodliwiania odpadów 

 zawierających azbest z budynków mieszkalnych 

 i gospodarczych osób fizycznych” 
 

 

Kwalifikacja wniosków 
 

CZĘŚĆ I - WYPEŁNIA KOMISJA. 
 

Opinia Komisji:        

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

Kwalifikacja wniosku: 
....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Miedziana Góra, dnia .............................................. 

Podpisy członków Komisji 

     1. .............................................. 

     2. .............................................. 

     3. .............................................. 

 

 
CZĘŚĆ II - ZATWIERDZENIE 

 

Akceptacja Wójta Gminy Miedziana Góra  .............................................. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0702D49A-08D3-4C60-89A9-402DC5570C4B. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 1 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 2 Ustęp 6

	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 8

	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

